
		
			
				EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKARIA

				2016ko azaroaren 3a, 208. zenbakia

				


			

			
				IRAGARKIAK

				Beste iragarki ofizial batzuk

				INGURUMEN ETA LURRALDE POLITIKA SAILA

				4656

				IRAGARKIA, Trenbideen Sektoreari buruzko irailaren 29ko 38/2015 Legearen prozeduraren bidez zehapen-espedienteak irekitzen dituzten Garraioetako sailburuordearen ebazpenak jakinaraztekoa.

				Aipatutako ebazpenak zuzenean jakinaraztea lortu ez denez, iragarki hau argitaratzen da, Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legeak 44. Artikuluan eta hirugarren xedapen gehigarrian xedatutakoa betetzeko.

				Eranskinean aipatutako interesdunak jakinaren gainean egon daitezen argitaratzen da, eta haientzat banakako jakinarazpena balitz bezala balioko du.

				Hamabost egun balioduneko epea izango du interesdunak espedientea ikusteko, (Eusko Jaurlaritzako Garraio Plangintzaren Zuzendaritzan, Vitoria-Gasteizko Donostia kaleko 1ean, Lakua 1eko 7. solairuan), bere burua defenditzeko komenigarritzat jotzen dituen alegazio, agiri eta informazio oro aurkezteko, bai eta frogaldia eskatu eta jardunbidean zehar erabili asmo dituen frogak proposatzeko.

				Jakinarazpen honek ondorioak izango ditu Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

				Aplikatu beharreko legeriaren taulako laburtzapenen esanahia (1):

				L: Trenbideen Sektoreari buruzko irailaren 29ko 38/2015 Legea.

				Vitoria-Gasteiz, 2016ko urriaren 19.

				Garraioetako sailburuordea,

				ANTONIO AIZ SALAZAR.

				

			

			
				
					[image: AE149486001.PDF]
				

			

			
				
					[image: AE149486001.PDF]
				

			

			
				
					[image: AE149486001.PDF]
				

			

			
				
EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKARIA
www.euskadi.net

			

		

	OEBPS/images/136716.png
EHAX

DOK.: XXXXX
2016-11-3





OEBPS/images/AE149486001_fmt.png
Aron Mstondo Manzambi
Una e Gaaraga

igo Aniso Lipez

A Paval

suan etinez Ko
ToorBerisan iunsal
Hasan Mours

Rosa Tul Chivez Gutérez
Aneka Eleth Caiero Caseo
Chuke Awoe Avuipe

David Lyvedos Kostaseou
i s Pérez Burgueio
303 nés oreno Franco
Jovier Asensio Hemancez
Hamo Taeh Bouya

tesis Avrez Mtz

Jesis Avrez Mtz

Avaro Deias Gavin

Yonny Nifez Equez
Wacarena Avarez
Velseoo

Kate Osayande
Vtora Natane Ziea D%
Sarice

Pl ind

Soumasa arouns
Isasiun Pasor Abasoo
Andrea arjuin Pirez
Ensko Femindez Bessiags
José Mara Serano Garcia
Ramén Romero Jménez
it Bigues Nartez
Dmyro Gzndi

Ratae Aras Aaide

Jon Gof Ustamaz

Blemieny Mapana Audime
Jon Vidal Begurstan

Jon Vida Begurstan
S Leonard

Merian Gheorghe

Bassedy Towe.

Bassedy Towe.

Bora LarawiCrz

Labio Smon

aron Gorziez arinez

NANIFZAZ

XaassarR.
Tetesasay
e
roTeE
[T
astve7oee
Xasescoac
Exe0n
Corsames
TireaTeaT
xersarast
Tezataier
SEneTic
To288405N
errizion
003108k
0003108k
ety
xesor2G.

TevssTIA
AwiserT
o

Xeqa208
xaeare0
aa0s171x
TansorcRs
Tz
e007E7A
anaserox
Ta01TSHeE
oseezrre
Oesor2sak.
Tasse0eT
xeseznT
TazacanL
TeazEca0L
xisoomsz
00213510
Xevasrioe
erasrioe
Teggea2sy
ettt
TasoTEezx

Srstrana

PrZRSTIET
Pro2s02010 N8
ProuT2010ET
Pro7s 2010 ET
ProTe2010ET
ProTe2010ET
P07 2010ET
P20t 201eNE
Pr02s05 20108
P08 2010NE.
Pt 2010ET
Pr004 20108
PrO112010TY
PrO142010TY
Pra22r 2010y
PrOs1A21ENE
PR 2IeNE
PrO2002010NE.
P08 2010NE.

ProstO21ENE
Praee 10Ty
Proz2010TY

PrazTieaDioET
PrazTiA2010ET
Pro2s0-2010NE.
PR 2IENE
Prosar2010ET
P10 ET
Pr0s 20107
P 2010ET
Pr0osr 20107
P 2010ET
P 2010ET
Proa0 20168
PrO2T0201eNE.
PrO2TSe201eNE
Proe2010ET
PR 2010ET
Pr0sT12010M8.
PrOsto2IENE
PrOs1T-2010NE.
ProstE20IeNE
PrOR210NE

haisizsen
e

2100807
200814
00700
E)
T AT}
0018
00602
20100803
2100803
20100808
00810
00813
o0z
e
200811
)
e
200731
200724

00728
00021
200818

6082
00827
010
00102
EE]
20100800
20100807
200807
2100800
2100800
2100808
00810
00828
00828
)
2100804
100800
0010
2000731
20100731
2100701

s
Ebszpenaren | A

e

Ere)
ez
Ea
)
meoetn
e
o0z
o0z
e
)
ez
o0
o0z
o0
Ere)
o001
e00
e
e0e1n

meoetn
et
e

e
Erre)
o0z
Ea)
ETra)
o0z
g
o0z
o0z
g
ez
mee
e0m
o100
e
o0z
o0z
Ea)
e
o001
o000

6
12147
2147
2147
2147
12147
12147
2147
12147
2147
2147
192147
12147
2147
2147
2147
2147
2147
2147
[

1e12
2147
192147

2147
12147
2147
2147
2147
12147
12147
2147
12147
12147
2147
192147
[
a4
02147
2147
2147
12147
e1s
a4
2147

Zehapena

w00
w000
10000
10000
10000
10000
10000
w000
10000
10000
w000
10000
10000
10000
10000
w000
10000
10000
15025

15025
10000
w000

w000
10000
w000
10000
10000
10000
10000
10000
w000
10000
10000
w000
15025
15025
10000
10000
w000
10000
15025
15025
10000





OEBPS/images/AE149486001_fmt1.png
Kev Martin Vaguero

Keve Vartn Vaguero
ey Fausino Sova Do
Sarce

Roberto Lsic Pemsion
Woni Exsatraws
s Cavo Veita

Enique Eauarso Oeda
Rojas

Celestino Vargas Hemincez
e E1Rezz

sen Guerero Lesende
ten Guerero Lesende
Chrstan Davi Avarez Avzs
Josu Rincin Santago

uan Bargela Escudre
‘Aoderanan Zoun

en Al erero

Tner Vase Viss

Wafae Sien

Embo Gabari Corés
Emo Gabari Corés
Manue! Garca Mejas
Merine Escobar Cranbi
Racue! Pores Madaraga
Sk Ky

Jaouaa Mazd

Musiha Sii

Pety Kaine Gomes Soares
Veray Jménez Ponce

o ettt Kavesga
Wourad Aman

Yon Saez de Watrana
Poess

Javer Eugeri Vidal B
Saver Eugeri VidalBavo
Save Eugeri VidalBravo
Saver Eugeni VidalBavo
Saver Eugeni VidalBavo
Save Eugeri VidalBravo
Javer Eugeni VidalBavo
Saver Eugeri VidalBavo
Save Eugeri VidalBravo
Saver Eugeni VidalBavo
Saver Eugeri VidalBavo
Saver Eugeri Vidal B

NANIFZAZ

Tavsoteee
Tavsoieer
Passpories
Fooseens
sanezze
¥ 10sece P
Toaatiasc
sonssezey
seTa00aL
virrotasR
aserroan
swaerroan
TavsaaTIn
Toane1szn
ez
asiewe
Tags06K
vy
Yisga2eaN
SN
seeiTon
sossaTice.
B
a00uL
ezaraveH
vatstiom
=2
Xrsoonasa
asocorrT
o0t
ooz
e
[y
[y
[y
[Ty
[y
[y
[y
[y
[y
[y
[y
[y

Srstrana

Prooms 20t0ET
Proza22010ET
Proae 20107V
Pr007-2010Y
PrO122010TY
ProzTI20I0ET
PronsT2010NE.
PrOTI2NIENE
PrOs22010NE
PR 201018
Pro2010TE
ProT2DI0ET
P24 201ENE
Proz2201eNE
PrO2s02010NE.
Pr0s012010NE.
P08t 2010V
PrO022010TY
ProzB 2010 Ty
P00 2010V
PR 201078
PR 2010 TR
Pra2ie 2010ET
Pro2TRIENE
Pr0ses 20108
PrO2TR201ENE
Proe201eNE.
Prozs2201eNE.
PrO2TSA2010NE.
ProzTIT2010ET
Prazme20teET
ProTe NS
Pro2TTs 2010 NE
ProsTT2010 N8,
ProzM021ENE
Pro2sce201eNE.
PR 21ENE
Pro2sa12010 N8
PR 21ENE
PrOs02010NE
PR 2010NE
PR 2010NE
PrOsT201ENE

haisizsen
e

20100808
200810
2000010
160700
20018
Ee
00818
00811
2160800
o010
2100708
0010
200811
0082
2100814
00818
2100721
00728
2000811
)
o102
o013
)
20100824
20100731
00813
E)
100820
00827
0060
00828
0082
0082
200814
Ere)
20100808
20100804
20100803
200707
Ed
200703
200701
EE]

s
Ebszpenaren | A

e

ez
g
e
Erre
g
Er)
e
)
Ea)
o0z
o0z
e
o0z
e0m
e
o0z
g
o0z
o0
g
Erreg
o0z
)
e00
menzn
e
o0
e0m
o100
e
e
We0m
e00
ez
o100
Ee)
ETia)
o001
Ean
e
EriaT)
Ea)
e

6
12147
12147
12147
92147
12147
2147
a4
a4
02147
2147
12147
12147
2147
192147
12147
2147
2147
2147
2147
2147
2147
2147
102147
2147
a1s
a1
02147
12147
a4
02147
12147
2147
a4
2147
12147
a4
2147
12147
[
LX)
02147
[
X0

Zehapena

w00
10000
w000
w000
10000
10000
15025
1502
10000
10000
10000
10000
10000
w000
10000
10000
10000
10000
w000
10000
10000
w000
10000
10000
15025
15025
10000
10000
15025
10000
w000
w000
15025
10000
w000
15025
10000
w000
15025
15025
10000
15025
15025





OEBPS/images/AE149486001_fmt2.png
e | Ebazpenaren | A
iesans | nrzaz | e | i | S 2 s
dats daia 1)

ot ney o Jaswres) | oGNS | 60007 | 000 | 1814 o000
e i Xcamen | proasts 1oV | 2tee07 | 20160022 | 10014 | 15028
o v G| 47STL | PE2sr 0ie B | 2016087 | 206082 | 0014 | 15025
Yoy Dgo ez | #S01ON | PEOSEIIONE | 206070 | 2060022 | 2147 100
ot THogzri | oot ioie | 2reart | 2060022 | 10814 | 15028
ok L S Bz TONENAZD | PFAZOR0IONG | 20160821 | 20tez0 | 0811 15025
gz O | rroeeee | prazmibaveTy | 2nearan | 200002 | w247 toom
Yon Gores Gores o P IGET | 205 | 20600 | W27 o0t
Pl Do oo abalr | Sebarnsy | PEAO0STIGTY | 201c0720 | 20100027 12147 10010
L MgolpirzRora | eed | PEAMO0B0IOTY | 201c0708 | 20100027 142147 1000
S Romer s | SIEAZ | PECIOIETY | 016072 | 2060827 | 2147 10000
Sraceta Maria Gonzilez 58046834C | PF-02817-2016-TV | 2016-07-20 | 20180027 | 142147  100.00
e Vs Gors | eESL | PRSI 16TV | 20160821 01680 | 9247 6000
ey visesit | promon20ieET | 2tee | 2010000 | 12147 100t
Vessbh oo VisgsA | Pros 26T | 2060822 | 20160030 142147 1000
Voumad O VOrToOeS | prosaeET | atetea | 2060030 12147 o0t
Rachat VB0 | ProrabibET | Zuie0s2s | miboe | weie7 1000
Sosenhm A | i | prasmio | 2060800 | 2000010 | 10814 | 000
SRt iz 7ol | PRSIV | 0160608 | 20161005 |27 10000
et Choan Vet | PEosmio e | 20ete | 206002 | 10314 | 15028
imedGhoabame Tovmaaty | prasesznieue | oiote 4| a0ibtens | f0eis 15025
Soap5age O Sotsose | proMEmIBET | A60na | M00b1E V147 1000






